Rassen und Farben Statistik: LV-Schau

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen dunkel-/eisengrau 1xZGll 59 62 4 0 4
Deutsche Riesen wildfarben 2xZG 1l 63 75 13 0 13
1xzZGll
1 x Einzeltiere
Deutsche Riesen schwarz 1xZGll 76 79 4 0 4
Summe Deutsche Riesen 21 0 21
Deutsche Widder wildgrau 1x2ZG Il 80 83 4 0 4
Deutsche Widder wildfarben 1xZG Il 84 87 4 0 4
Deutsche Widder wildfarben-weif3 1xZGl 88 91 4 0 4
Summe Deutsche Widder 12 0 12
Helle GroR3silber 3xZG1 92| 107 16 0 16
1xzGll
| GroRchinchilla \ 1xzgm | 108] 111] 4] 0] 4]
‘ Mecklenburger Schecken ‘ schwarz-weil3 ‘ 1xzG Il ‘ 112 ‘ 115 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
|Englische Widder | thiiringerfarbig (1xZGI | 116] 119] 4] 0] 4]
‘ Burgunder ‘ ‘ 3 x Einzeltiere ‘ 120 ‘ 122 ‘ 3 ‘ 0 ‘ 3 ‘
Blaue Wiener 6 xZG Il 123| 150 28 0 28
1xzGll
Schwarze Wiener 2xZG 1 ‘ 151 ‘ 158 ‘ 8 0 8
WeilRe Wiener 3xZG 1l 159 | 184 26 0 26
3xZG 1
2 x Einzeltiere
Graue Wiener wildfarben 1xzGI | 185] 188] 4 0 4
Rote Neuseelander 3xZG Il 189 | 212 24 0 24
3xZG
Thuringer 1xZGl 213| 220 8 0 8
1xzGll
‘ Hasenkaninchen ‘ rotbraun ‘ 1xZGIl ‘ 221 ‘ 224 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
 Alaska \ [4xzGIl | 225] 240] 16| 0] 16
Havanna 1xZGl 241 | 252 12 0 12
2xZG
Deutsche Kleinwidder wildfarben 4xZG Il 253 | 268 16 0 16
Deutsche Kleinwidder rot 1xZGll 269 | 272 4 0 4
Summe Deutsche Kleinwidder 20 0 20
Kleinchinchilla 1x Einzeltiere |  273] 273] 1 0 1
Deilenaar 1x2ZGI 274 | 284 11 0 11
1xzGll
3 x Einzeltiere
Marburger Feh 5x2G Il 285| 308 24 0 24
4 x Einzeltiere
 Blaue Holicer \ (1xZG | 309 312] 4] 0] 4]
 Sachsengold \ (2xZG I | 313] 320] 8] 0] 8]
| Kleinsilber | schwarz [1xzGm | 321] 324] 4] 0] 4]
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzichter Jugend Gesamt
Kleinsilber blau 1xZG| 325| 336 12 0 12
2xZG 1
Kleinsilber havannafarbig 2x2ZG 1l 337| 344 8 0 8
Kleinsilber hell 3xzZGll 345| 360 16 0 16
1xzZG
Summe Kleinsilber 40 0 40
Lohkaninchen schwarz 1xZGll 361| 374 14 0 14
2xzG
2 x Einzeltiere
Lohkaninchen braun 2x2ZG1 375| 382 8 0 8
Summe Lohkaninchen 22 0 22
| Schwarzgrannen \ 1xzGm | 383] 386] 4] 0] 4]
|Russen | schwarz-weif3 [1xzem | 387] 390] 4] 0] 4]
‘ Kastanienbraune Lothringer ‘ ‘ 1xZGll ‘ 391 ‘ 394 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xzG Il 395| 398 4 0 4
Zwergwidder wildfarben 1xzGll 399 | 402 4 0 4
Zwergwidder hasenfarbig 1xzG Il 403 | 406 4 0 4
Zwergwidder schwarz 2xZG 1 407 | 414 8 0 8
Zwergwidder blau 1xZGll 415| 422 8 0 8
1xZG
Zwergwidder havannafarbig 1xzGll 423 | 426 4 0 4
Zwergwidder tharingerfarbig 1xzG Il 427 | 430 4 0 4
Zwergwidder rhonfarbig 1xZGIl 431| 434 4 0 4
Zwergwidder weil3grannenfarbig schwarz 1xZG Il 435| 438 4 0 4
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1xzG Il 439 | 442 4 0 4
Zwergwidder marderfarbig braun 2x2ZG 1l 443 | 450 8 0 8
Zwergwidder marderfarbig blau 1xZGll 451 | 458 8 0 8
1xzG
Zwergwidder tharingerfarbig-weild 1xZGll 459 | 466 8 0 8
1xZG
Zwergwidder weild RA (=Rotaugen) 1xZGl 467 | 470 4 0 4
Zwergwidder weil3 BIA (=Blauaugen) 3xZG Il 471| 488 18 0 18
1xzG
2 x Einzeltiere
Summe Zwergwidder 94 0 94
Hermelin ‘ BIA (=Blauaugen) ‘ 1 x Einzeltiere ‘ 489 ‘ 489 ‘ 1 0 1
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 2x2ZG 490 | 499 10 0 10
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge wildfarben 1 x Einzeltiere 500| 500 1 0 1
Farbenzwerge chinchillafarbig 1xzZG Il 501| 504 4 0 4
Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig 1xZG Il 505| 508 4 0 4
Farbenzwerge hellsilber 1xZGll 509 | 512 4 0 4
Farbenzwerge weil3grannenfarbig schwarz 1xzGl 513| 516 4 0 4
Farbenzwerge rhonfarbig 1xzG Il 517| 520 4 0 4
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 1xZGll 521| 528 8 0 8
1xzZGll
Summe Farbenzwerge 39 0 39
| Satin [ luxfarbig (1xZGI | 529] 532] 4] 0] 4]
‘ Zwergwidder-Satin ‘ thiringerfarbig ‘ 1xzGll ‘ 533 ‘ 536 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
Weil3-Rexe RA (=Rotaugen) 1xZGl 537 | 544 8 0 8
1xZG
‘ Dalmatiner-Rexe ‘ schwarz-weif3 ‘ 1xZG Il ‘ 545 ‘ 548 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
| Japaner-Rexe \ (1xZG I | 549] 552] 4] 0] 4]
‘ Zwerg-Rexe ‘ castorfarbig ‘ 1xZGll ‘ 553 ‘ 556 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
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‘ Rasse ‘ Farbe ‘Zuchtgrupper‘ Kat vor‘ bis ‘ Altzuchter ‘ Jugend ‘ Gesamt ‘

‘ Genter Bartkaninchen ‘ wildfarben ‘ 1xzGll ‘ 557 ‘ 560 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
Léwenkopfchen rhonfarbig 4xZG I 561| 576 16 0 16
Léwenkopfchen weil3 BIA (=Blauaugen) 1xzGll 577| 580 4 0 4

Summe Lowenkopfchen 20 0 20
Gesamtsumme: 522 0 522
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